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udstrakt det Tidsrum, for hvilket Fritagelse for Ejendomsskyld 
for udtørrede Ferskvandsarealer og for Hedearealer kan ind- 
rømmes, til 30 Aar (efter Loven af 1903 var det 20 Aar) i Tilknyt- 
ning til Regelen angaaende Fradrag for Forbedringer. 

VI. Skatternes Forfaldstid m. m. 
Ejendomsskyld og Grundskyld hæfter paa de paagæl- 

dende Ejenddmme i deres Helhed og svares af den, der ifølge 
Skøde eller anden Adkomst er Ejer af Ejendommen. Besid- 
dere af Len, Stamhuse og Fideikommisgodser betragtes som 
Ejere. Skatterne forfalder halvaarsvis med Halvdelen den 
1. April og Halvdelen den 1. Oktober henholdsvis for Aarets 
første og sidste Halvdel samt opkræves og inddrives efter de 
hidtil gældende Regler for kongelige Skatter paa faste Ejen- 
domme, ligesom de har samme Fortrins- og Panteret som 
disse. 홢 Paaklage af Vurderingerne fritager ikke for Pligt 
til Betaling til Forfaldstid; ændres Ansættelsen af Over- 
Skyldraadet, bliver Berigtigelse at foretage i paafølgende 
Termin. 

VII. Vurderingsorganisationen. 

A. Kredsinddeling. Landet inddeles i Slcyldlcredse, hvis 
Antal og Omfang bestemmes af Finansministeren, dog at 
det for Landdistrikternes Vedkommende herved bliver at 
iagttage, at en A mtsraadskreds ikke deles mellem flere Skyld- 
kredse. 홢 Hver Skyldkreds inddeles atter i Vurderings- 
kredse, hvis Antal og Omfang bestemmes af Finansministeren. 
홢 Hver Vurderingskreds omfatter et Antal Kommuner, 
der hver for sig udgør et eller flere Vurderingsdistrikter. 

B. Vurderingsmyndighederne. 
1. Over-Skyklraadet er øverste Vurderingsmyndighed for 

hele Landet. Det bestaar af en af Kongen beskikket Formand 
og af 15 Medlemmer, af hvilke de 7 udnævnes af Kongen og 8 
vælges af Rigsdagen, samt desuden af 4 Stedfortrædere, af 
hvilke 2 udnævnes af Kongen og 2 vælges af Rigsdagen. Et af 
de af Kongen udnævnte Medlemmer beskikkes af Finansmini- 
steren til som Næstformand at træde i Formandens Sted, 
naar denne er forhindret. Medlemmernes Funktionstid er 6 Aar. 

2. For hver Skyldkreds oprettes et Skyldraad, bestaaende 
af samtlige Vurderingsformænd i Amtet. 


